I niewątpliwie na lepszą wiarę od nich nie zasługuje niniejsze, skoro nie podaje replika ani jednej liczby, czy to ilościowej, czy pieniężnej.

Nie mogę tu pominąć milczeniem tkliwej, za serce chwytającej gadki r. r. st. Puchalskiego, który wezwany do kancelaryi sędziego śledczego w dniu 6 (18) listopada 1887 roku w charakterze świadka, opowiadał, że naczelnie widział, jak opiekun tego szpitala, radzca tajny Ryżow, były prezes komitetu cenzury, własną ręką krajał płótno na koszule chorym.

Zapomniał tylko dodać, ile to dziesiątków tysięcy rubli owa gorliwość i miłość chrześciańska ku cierpiącym radczy tajnego Ryżowa kosztowała szpital.